DIBOND - sendvicova deska s jadrem z polyetylenu (PE) a krycimi vrstvami z hlinikovych plechi o sile 0,3 mm. Velmi nizkd hmotnost,
vysoka stabilita, vyborna odolnost povétrnostnim vliviim, dokonale hladky povrch, snadné ohybani. Specialni technikou ¢aste¢ného pro-
frézovani Ize vyrabét esteticky vysoce kvalitni 3D objekty. Urcena zejména pro vyrobu reklamnich tabuli, displejd, atik, reklamnich sloupd,
informacnich systémd, pro vystavnictvi, interiéry a exteriéry obchodd. Vynikajici pro potisk a kasirovani.

DIBOND BUTLERFINISH — valcovanim vytvoren exkluzivni povrch bliZici se vzhledem kartacovanému hliniku.

Tloustka Piedni strana
mm
Classic
2,0 bila mat
bila mat
stfibrna metaliza
3,0 bila mat
bila mat
bila mat
stribrna metaliza
stfibrna metaliza
4,0 bila mat
bila mat
stfibrnd metaliza
stfibrna metaliza
6,0 bila mat

bila mat
Dostupné forméty:*
1000 x 2 050 /2 500 mm

Zadni strana

bild mat

bila mat
stfibrna metaliza
bila mat
bila mat
bila mat
stribrnd metaliza
stiibrna metaliza
bila mat
bila mat
stribrnd metaliza
bila mat
bila mat

bild mat

1250 x 2 500 /3 050/4 050 mm
1500 x 3 050/4050/5050/6250 mm

2050 x 3050 /4050 mm **

* neni-li standardné skladem - min. odbér: 1 paleta

1500
1500
1500
1500
1500
2050
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

Délka
mm

3050
4050
3050
3050
4050
3050
3050
4050
3050
4050
3050
6 250
3050
4050

Hmotnost

kg/m?2

2,90
2,90
2,90
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
4,75
4,75
4,75
4,75
6,70
6,70

Paleta
ks

70
55
70
55
40
40
55
40
45
35
45
20
30
25

** jen oboustranné matné provedeni bila, cervend, modrd, cernd a stibrna metaliza, mimo tl. 6 mm

Butlerfinish
2,0 stfibrny butlerfinish
3,0 stribrny butlerfinish
zlaty butlerfinish
ocelovy butlerfinish
médény butlerfinish
4,0 stiibrny butlerfinish

vélcovany hlinik
vélcovany hlinik
vélcovany hlinik
vélcovany hlinik
valcovany hlinik
vélcovany hlinik

1500
1500
1500
1500
1500
1500

3050
3050
3050
3050
3050
3050

2,90
3,80
3,80
3,80
3,80
4,80

Lze objednat i v oboustranném provedeni butlerfinish - min. odbér 1 paleta
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70
55
55
55
55
45
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VYHODY ]

nizka hmotnost

vyborné pro potisk a kasirovani
jednoduché opracovani a zpracovani
vysoka stabilita ohybanych soucasti
excelentni odolnost povétrnostnim vlivim

velké mnozstvi formati

DOPLNKY ]

k dispozici informace o svafovani
a specifickych technikach zpracovéni

hlinikové profily pro montaz

nyty v barvéch desek

BARVY ]

oboustranné lakovéno polyesterovymi
laky mat/mat nebo mat/lesk povrchy

standardni barvy (RAL):

9016 bila

3020 cervend

1023 Zluta

1015 slonové kost

5002 modra

6024 zelena

9005 cerna

dopliikové barvy (RAL):

9001, 1016, 1003, 2003, 2009, 2002,
3000, 3001, 3003, 4010, 5024, 5012,
5017, 5005, 5010, 5007, 5022, 5003,
6018, 6024, 6029, 7035, 7042, 7043,
8002, 8017, 9017

standardné skladem



DIBOND - sendvicova deska s jadrem z polyetylenu (PE) a krycimi vrstvami z hlinikovych plechd o sile 0,3 mm. Velmi nizkd hmotnost,
vysokd stabilita, vyborna odolnost povétrnostnim vliviim, dokonale hladky povrch, snadné ohybani. Specidlni technikou ¢astecného pro-
frézovani Ize vyrabét esteticky vysoce kvalitni 3D objekty. Urena zejména pro vyrobu reklamnich tabuli, displejd, atik, reklamnich sloupd,
informacnich systémd, pro vystavnictvi, interiéry a exteriéry obchodu. Vynikajici pro potisk a kasirovani.

Tloustka Predni strana Zadni strana Délka Hmotnost Paleta
mm mm  kg/m? ks
Zrcadlo
2,0 stiibr. /zlaté/ antra- vélcovany hlinik 1250 2500 2,90 100
cit. zrcadlo - interiér
3,0 stfibrné zrcadlo vélcovany hlinik 1250 2500 3,80 66
exteriér
stiibr. /zlaté zrcadlo valcovany hlinik 1250 2500 3,80 66
interiér
stiibr. /zlaté/ antra- vélcovany hlinik 1250 2500 3,80 66
cit. zrcadlo - interiér
4,0 stiibrné zrcadlo vélcovany hlinik 1250 2500 4,80 50
exteriér
stfibr. /zlaté/ antra- vélcovany hlink 1250 2500 4,80 50

cit. zrcadlo - interiér

Max. dostupna $itka 1 250 mm. Exteriérové provedeni v tl. 4 mm min. odbér 500 m?2.

Dievény dekor

2,0 drevény dekor vélcovany hlink 1500 3050 2,90 70
3,0 drevény dekor vélcovany hlinik 1500 3050 3,80 55
4,0 drevény dekor vélcovany hlinik 1500 3050 4,80 45

Dostupné dekory: Maple, Walnut, Rosewood, Wenge. V $irce 1 250 mm min. odbér 2 000 m2.

Stucco
2,0 stfibrny reliéf vélcovany hlinik 1250 2500 2,90 100
3,0 stfibrny reliéf vélcovany hlinik 1250 2500 3,80 66
4,0 stribrny reliéf valcovany hlink 1250 2500 4,80 50
Zvlasté pro interiérové pouziti. Max. dostupna Sitka 1 250 mm.
Eloxal
2,0 piirozend barva E6/EV1  pfirozend barva E6/EV1 1250 2 500 2,90 100
3,0 pirozena barva E6/EV1  prirozend barva E6/EV1 1 250 2 500 3,80 66
4,0 pfirozend barva E6/EV1  pfirozend barva E6/EV1 1250 2 500 4,80 50
Digital
2,0 bila mat bild mat 1250 2500 2,60 120
3,0 bila mat bild mat 1250 2500 3,50 90
FR
2,0 bila mat bild mat 1250 2500 2,90 100
3,0 bila mat bild mat 1250 2500 3,80 66
4,0 bila mat bild mat 1250 2500 4,80 50
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STAVEBNICTVi M REKLAMA ¥] PRUMYSL ] DIY O

SENDVICOVE

VYHODY ]

nizkd hmotnost

vyborné pro potisk a kasirovani
jednoduché opracovani a zpracovani
vysoka stabilita ohybanych soucasti
excelentni odolnost povétrnostnim vliviim

velké mnoZstvi formatd

DOPLNKY ]

k dispozici informace o svafovani
a specifickych technikach zpracovéni

hlinikové profily pro montaz

nyty v barvéach desek

SPECIALNI ]

STUCCO
stribrny reliéfni povrch

predevsim do interiéru

ELOXAL
oboustranné anodizovany povrch
v sile 10-12 pm pro pouZiti v exteriéru
zabranuje otisktim prstl

vhodny i do exteriéru

DIGITAL
specialné upraveny lak pro lepsi adhezi
a rychlejsi schnuti inkoustu

vhodny pro digitalni tisk

FR

specialni nehorlavé mineralni jadro

standardné skladem





